



216.73.216.118 10.10.2025 16:05:45

Rinat Nailevitj SADYKOV

Список

Тип	Индивидуум
Имя списка	Европейского Союза
Программы (1)	UKR
Входит в список (1)	23.06.2023
Ссылки на решения (1)	23.06.2023, Документ о санкциях Европейского Союза (EN) Скачать 6.80 €

Имена/Названия (4)

Фамилия/Название	SADYKOV
, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	
Имя/Название	Rinat
Второе имя/Название	Nailevich
Полное имя/Название	Rinat Nailevich SADYKOV
Описание	Minister of Youth Affairs of the Republic of Tatarstan
Фамилия/Название	SADYKOV
Имя/Название	Rinat
Второе имя/Название	Nailevitj
Полное имя/Название	Rinat Nailevitj SADYKOV
Фамилия/Название	SADYKOV
Имя/Название	Rinat
Второе имя/Название	Nailevič
Полное имя/Название	Rinat Nailevič SADYKOV
Фамилия/Название	САДЫКОВ
Имя/Название	Ринат
Второе имя/Название	Наилевич
Полное имя/Название	Ринат Наилевич САДЫКОВ

Данные о рождении (1)

Дата рождения	1986-03-18
Место	Kazan
Страна	Россия

Исторические данные

Нет данных

Обновленный: 10.10.2025. 15:16

Данные санкционного списка обновлены: 09.07.2024. 02:15

В каталоге содержатся субъекты, включенные в санкционные списки Государственного казначейства США, ООН, Европейского Союза, Великобритании, Канадского бюро по контролю за иностранными активами (OFAC).